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PROTOKÓŁ Nr 21/2020 
z posiedzenia Zarządu PSM L-W w Pile w dniu 15.04.2020 r. 

 
 
W posiedzeniu udział wzięli: 
Lucjan Szutkowski - Prezes Zarządu 
Henryk Kądziela - Z-ca Prezesa ds. Technicznych 
Katarzyna Rola - Kierownik Działu Analiz Ekonomicznych 
Wojciech Winiarski - Kierownik Administracji Osiedla Nr 1 
Przemysław Mokrzycki - Kierownik Administracji Osiedla Nr 2 
Janusz Kryczka - Kierownik Administracji Osiedla Nr 3 
Elżbieta Rosińska - Kierownik Działu Organizacyjno - Administracyjnego 

 
Posiedzeniu przewodniczył Prezes Zarządu Spółdzielni Pan Lucjan Szutkowski proponując 
następujący porządek obrad: 

I. Rozpatrzenie wniosków skierowanych do Spółdzielni w sprawie zmniejszenia opłat 
czynszowych w związku z ogłoszeniem stanu zagrożenia epidemicznego w kraju. 

II. Omówienie podejmowanych działań windykacyjnych wobec mieszkańców Spółdzielni                 
z terenu Administracji Osiedla Nr 2,  którzy posiadają zadłużenie z tytułu opłat za lokale 
mieszkalne powyżej 1.500,00 zł. 

III. Sprawozdanie z działalności w zakresie animacji kulturalno - rekreacyjnej za I kwartał 
2020 r.  

IV. Sprawy bieżące. 
 
Proponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 
Spis omawianych spraw stanowi załącznik nr 01 do niniejszego protokołu. 
 
 
Ad. I 
 

Po rozparzeniu wniosków złożonych do Spółdzielni o obniżenie opłat czynszowych                     
w związku z ogłoszeniem od dnia 20 marca 2020 r. do odwołania stanu zagrożenia 
epidemicznego na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej, Zarząd biorąc pod uwagę opinię 
Kierowników administracji podjął jednogłośnie indywidualne decyzje (załącznik nr 02                
do protokołu). 
 
 
Ad. II 

 
Zarząd zaakceptował jednogłośnie działania windykacyjne Działu Windykacji i Radcy 
Prawnego podejmowane wobec mieszkańców Spółdzielni z terenu Administracji Osiedla  
Nr 2, którzy posiadają zadłużenie z tytułu opłat za lokale mieszkalne powyżej 1.500 zł 
(załącznik nr 03 do protokołu). 
 
 
Ad. III 
 

Zarząd przyjął jednogłośnie do akceptującej wiadomości sprawozdanie z działalności                   
w zakresie animacji kulturalno - rekreacyjnej za I kwartał 2020 r. (załącznik nr 04 do 
protokołu). 
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Ad. IV 
 
Po zapoznaniu z pismem firmy zewnętrznej w sprawie przesunięcia terminów uzupełnienia 
wkładu budowlanego z tytułu rozliczenia końcowego budowy mieszkania w budynku                
przy ulicy Mickiewicza, Zarząd biorąc pod uwagę opinię Działu Technicznego wyraził 
jednogłośnie zgodę na zapłatę wymaganego wkładu zgodnie z wnioskiem (załącznik                  
nr 05 do protokołu). 
 
 
 
Na tym protokół zakończono. 
 
 

Protokołowała:  
/-/Elżbieta Rosińska 


